
  CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE CONTRATO
RETIFICADO

Espécie: Contrato Administrativo nº 04/2020
Contratada: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ:  02.548.735/0001-80
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Data de Assinatura: 15 Janeiro de 2020
Prazo: 13 de Janeiro de 2021
Valor: R$  6.900,00 (seis mil e novecentos reais).
Dotação: 3.3.90.40.06 – LOCAÇÃO DE SOFTWARE 

3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
3.3.90.39.99– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Signatários: Alexon  Soares  Cipriano  (presidente  da  Câmara  Municipal  de
Cachoeiro  de  Itapemirim)  e  Marcos  P.  de  Aquino (Representante  legal  da
contratada)
Processo: 93.121/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17-2019

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de Janeiro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
PRESIDENTE

Onde se lê: 

Data da Assinatura: 15 de Janeiro de 2020

Valor: R$  6.900,00 (seis mil e novecentos reais).
“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Pça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br



  CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Leia-se:

Data da Assinatura: 13 de Janeiro de 2020

Valor: 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais)

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Pça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br


